J&a:
mnit]‘li]unu
& 'y ¢

UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

Aionda Ospedalie AFFARI GENERALI E LEGALI

iaslg;ﬂﬂﬂa - Centro di Costo n°® A030101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 8 68 DELz 4 Blu a"ﬁ

Oggetto: liquidazione delle fatture nn°® 486 e 493 del 24/05/2016 per il pagamento della somma di € 1.639,58
(milleseicentotrentanove/58) in favore dell’ Agenzia Regionale Protezione Campania — A.R.P.A.C. — Dipartimento
Provinciale di Salerno — per I'esercizio dell’attivita per il controllo della legionella eseguito in data 02/12/2015 e 30/10/2015.

PREMESSO che:

questa Azienda, con deliberazione del Direttore generale n. 417 del 16/12/2014, esecutiva ai sensi di Legge, ha stipulato
convenzione con I'’Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania (A.R.P.A.C.), con sede legale in
Napoli alla via Vicinale Santa Maria del Pianto — Centro Polifunzionale — 80143, P. IVA IT07407530638, per procedere
all’effettuazione di esami per la verifica di eventuale presenza, presso questa struttura ospedaliera, della legionella e per il
conseguente monitoraggio della carica infettante, per il periodo 01/01/2015-31/12/2015, per la quale ha previsto un
impegno di spesa complessivo di € 7.543,11 (settemilacinquecentoquarantatre/11) I.V.A. inclusa;

VISTO
le seguenti fatture, che in copia si allegano al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante e sostanziale:
Data fattura N fattura elettronica Descrizione fornitura Importo
esercizio dell’attivita per il
24/05/2016 486 controllo della legionella in data € 673,88
30/10/2015
esercizio dell’attivita per il
24/05/2016 493 controllo della legionella in data €965,70
02/12/2015
' Totale € 1.639,58
CONSIDERATO che

la dr.ssa Carla Casella, in qualita di referente per I'esecuzione della convenzione, con comunicazione disgiunta allegata, in
data 21/06/2016, ha riscontrato la corretta esecuzione degli esami di cui trattasi;
la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2015 - conto economico n° 502011401 — del bilancio 2015;

® la stessa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per le prestazioni di cui trattasi e che,
pertanto, si pud provvedere alla conseguente liquidazione;
ATTESA

la necessita di ottemperare alla liquidazione delle spettanze mediante 1'adozione di apposita determinazione dirigenziale, come
previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilitd di questa Azienda adottato con deliberazione n° 237/2013 e successive
modificazioni e integrazioni;

v

vV Vv

DETERMINA

liquidare all’Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania (A.R.P.A.C.) — Dipartimento Provinciale di
Salerno — la somma di € 1.639,58 (milleseicentotrentanove/58), per I'esercizio dell’attivita di controllo della Legionella
svolta in data 08/10/2014, di cui al documento allegato;

che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2015 conto economico n° 502011401 e che, pertanto, si pud
provvedere alla conseguente liquidazione;

autorizzare la unitd operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualitd europea ad emettere il
relativo ordinativo di pagamento a favore della suindicata Agenzia sul predetto conto economico n® 502011401;
pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale sul sito internet aziendale;

trasmettere copia del presente provvedimento alla Commissione Straordinaria, alla U.0.C. gestione economico-finanziaria
e della progettualita europea per I'esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

L’estensore

P@We




